
Taipalsaaren kirkkopiirineuvoston kokous 

21.9.2021 klo 17.00 Taipalsaaren kirkossa 

Läsnä: 

Risto Koskimäki , kappalainen ja puheenjohtaja 

Ilpo Mikkonen , Merja Pelli- Kruskopf , Maija-Liisa Kuronen , Meeri Hölsä , Aure Niiva 

, Liisa Siitonen , Marjukka Ahtiainen , sihteeri ja Lea Karhinen kirkkoherra. 

1 Risto Koskimäki avasi kokouksen. 

 Kirkkoherra Lea Karhinen piti alkurukouksen ja laulettiin virsi 525. 

2 Valittiin Marjukka Ahtiainen tekemään muistio kokouksesta. 

3 Todettiin paikalla olijat ja esittäydyttiin , koska kokous oli syksyn ja yhteisen toimin 

aloitus. Todettiin että nuorten edustus ei ollut ehtinyt paikalle. 

4 Keskusteltiin vuoden 2021 tapahtumista. Korona on sotkenut hyvin paljon koko 

vuoden toimintaa. Mutta hääyö tapahtuma on voitu pitää ja kaksi pari oli käynyt 

vihillä. 

20.11.21 on lapsen oikeuksien päivä ja silloin on tarkoitus pitää kaste päivä 

Taipalsaaren kirkossa. 

Syksyn toimintaa voidaan Korona rajoitusten lievennyttyä pitää ja aloitetaan 

10.10.21 Vanhusten ja sydänyhdistyksen yhteisellä kirkkopyhällä. Ensin Messu 

kirkossa ja sitten seurakuntatalolla ; keittolounas ja kirkkokahvit. Vastuun tarjoilusta 

kantavat Vehkataipaleen Martat. 

Sitten ohjelmassa on luento jonka pitää Lkt Kari Luotola ja musiikista vastaa Kai-Jussi 

Jankeri. 

Samana iltana on kirkossa konsertti jossa sopraano Sirkka Parviainen laulaa ja 

säestää Timo Koskinen. 

15.10.21 klo 18:00 on kirkossa yhteislaulu tilaisuus. 

12.11.21 on konsertti kirkossa Kai-Jussi Jankeri laulu ja Aino Juntunen säestää.. 



10.12.21 on kirkossa Rakuunasoittokunnan konsertti ja kirkonvieressä tori alueella 

kalustonäyttely. 

Kirkkokahvien tarjoilu . 31.10.21 Maija-Liisa ja Marjukka ovat tarjoilu vuorossa. 

6.11.21 Merja  ja Meeri ovat vuorossa. Joulukuussa on Merenlahdella kauneimmat 

Joululaulut ja kahvitus on Ilpon vastuulla.  

Vehkataipaleella on Jumalanpalvelus metsästysmajalla ja siellä kahvitus. 

Vehkataipaleen Marttojen toimesta.Tammikuussa kahvituksesta vastaavat Risto ja 

Leena. Helmikuussa on YV aloitus ja silloin Maija ja Maria ovat vastuussa 

vapaehtoisten tuella kahvituksesta. 

Naisten piiri aloittaa kokoontumisen joka toinen viikko lähetyspirtissä. Vetäjänä 

Maija –Liisa Kuronen. 

Naisten –ilta pidetään syksyllä ja keväällä ja järjestely vastuu on Aure Niivalla. Äijä-

kokkikerho on käynnistynyt syksyn aikana. 

5 Suunniteltiin tulevaa toimintaa. 

Kuutamohiihto on 18.1.22 , silloin on täysikuu. Miesten saunaillat Vitsain 

rantasaunalla , Risto ottaa niistä vastuun. 

Kinkerit kevättalven aikana eri kylissä. Kesävieraiden kirkkopyhä pidetään 

mahdollisesti 24.7.22. 

Suunnitellaan virkistys-päivän pitoa sekä retkeä linja-auton matkassa lähi seudulle. 

Samoin käynnistetään parisuhde illan suunnittelu. 

Toukokuussa  tehdään retki makkaran paistoon Sarviniemeen. 

Hautausmaa kävelyt ensi kesän aikana jatkuvat. 

6 Muut esille tulleet asiat. 

On kyselty hautausmaan roska astioista , miksi ne on  siirretty. Todettiin että 

parhaiten niistä pystyvät vastaamaan seurakuntamestarit ja  suntiot. Niiden siirrosta 

olisi hyvä laittaa tiedote hautausmaan porteille. 

Toivotaan että kesän aikana kirkon ovat voidaan pitää auki ja siellä olisi kirkko opas. 

Sinne voisi palkata nuoren oppaaksi. 



Kirkko esitteen uusiminen ja päivittäminen pitäisi tehdä tulevan vuoden aikana. 

Seurakuntalaisilta on tullut pyyntö että Messun alussa kerrottaisiin mitä 

sävelmäsarjaa käytetään. 

 

Vakuudeksi : Marjukka Ahtiainen 

 

 


